VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 5597/VPCP-QHQT
V/v xử lý kiến nghị của công ty Nagarjuna International (Vietnam) Ltd
	Hà Nội, ngày 14 tháng 11 năm 2003

Kính gửi:  Uỷ ban nhân dân tỉnh Long An

Văn Phòng Chính Phủ nhận được đề nghị của Công ty Nagarjuna International (Vietnam) Ltd. (công văn số 34/NIVL/Q ngày 10 tháng 11 năm 2003) xin làm việc với lãnh đạo Chính phủ để trình bày những khó khăn do thiếu nguyên liệu cho nhà máy đường và kiến nghị một số biện pháp giải quyết. Về vấn đề này, thay mặt Thủ tướng Chính phủ, Phó Thủ tướng Nguyễn Tấn Dũng giao Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Long An chỉ đạo

Văn Phòng Chính Phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VP CHÍNH PHỦ
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Công Sự